[image: image1.jpg]

ДУМА  ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
пгт Славянка

30.11.2018

                        №  24
	Об утверждении  Перечня муниципального имущества Хасанского муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», нормативным правовым актом Думы Хасанского муниципального района от 31 июля 2018 года № 196-НПА «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Хасанском муниципальном районе», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального района,

Дума Хасанского муниципального района

РЕШИЛА:

1.
Утвердить Перечень муниципального имущества Хасанского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель   Думы                                                                    В.П. Ильина
Приложение

к решению Думы Хасанского

муниципального района

от 30.11.2018 № 24
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, СВОБОДНОГО

ОТ ПРАВ ТРЕТЬИХ ЛИЦ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ПРАВ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА),

ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)

В ПОЛЬЗОВАНИЕ НА ДОЛГОСРОЧНОЙ ОСНОВЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	N п/п
	Адрес месторасположения объекта
	Характеристика объекта, площадь, кв. м, этажность
	Информация о наличии ограничений (обременений) объекта

	1.
	пгт Славянка, ул. Ленинская, д. 68
	Нежилые помещения           № 13-15 в жилом доме (магазин) общедомовое имущество), 30,7 кв.м.
	Обременен

	2.
	пгт Славянка, ул. Ленинская, д. 68
	Нежилые помещения

№ 17, часть № 7 в жилом доме (магазин) общедомовое имущество), 26,8 кв.м.
	Обременен